

# ING. SUCCO DANIELE

VIA DEMETRIO COSOLA, 40  
10034 CHIVASSO (TO)  
TEL +39 3493122063  
P.IVA 08461460019

## PROPRIETA' COMUNE DI CAVAGNOLO

LAVORI DI COSTRUZIONE COPERTURA SUL  
CAPANNONE RICOVERO MEZZI COMUNALI IN  
VIA XXIV MAGGIO

### PROGETTO DEFINITIVO- ESECUTIVO COMPUTO METRICO ONERI DELLA SICUREZZA

SCALA

PROTOCOLLO

TAVOLA

NOME FILE  
C:\Dati\

0	giugno 2022	

### LA PROPRIETA':

### IL PROGETTISTA:

Ing. DANIELE SUCCO  
Iscritto all'Ordine degli Ingegneri  
della Provincia di Torino n. 8214Y  
C.F. SCC DNL 73P10 C665K

TIMBRO E FIRMA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A CORPO</b>							
1 28.A05.D05. 005	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale real ... e specifico.] Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese durata cantiere 4 mesi					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	412,72	1'650,88
2 28.A15.A10. 005	IMPIANTO DI TERRA per CANTIERE MEDIO (25 kW)-apparecchi utilizzatori ipotizzati: gru a torre, betoniera, sega circolare, puliscitavole, piegaferrì, macchina per intonaco premiscela ... baracche e del ponteggio con conduttore equipotenziale in rame isolato da 16 mm². temporaneo per la durata del cantiere impianto di terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	261,76	261,76
3 28.A05.E05. 020	RECINZIONE perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE peso 240 g/m2, di vari colori a maglia ovoidale, resistente ai raggi ultravioletti, indefor ... o riparando le parti non più idonee; lo smantellamento, l'accatastamento e l'allontanamento a fine opera. altezza 2,00 m recinzione di cantiere					120,00		
	SOMMANO m					120,00	7,48	897,60
4 01.P25.A75. 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio nonché ogni dispositivo necessario per la conformita' alle norme di sicurezza vig ... voro e sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per i primi 30 giorni ponteggio *(lung.=34,20+16,10+34,20+16,10)		100,60		6,000	603,60		
	SOMMANO m²					603,60	14,00	8'450,40
5 01.P25.A75. 010	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio nonché ogni dispositivo necessario per la conformita' alle norme di sicurezza vig ... sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per ogni mese oltre il primo 3 mesi	3,00			603,600	1'810,80		
	SOMMANO m²					1'810,80	2,25	4'074,30
6 01.P25.A91. 005	Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P25.A60 e 01.P25.A75, eseguito con tavolati dello spessore di 5 cm e/o elementi metallici, comprensivo di eventuale sottop ... smontaggio, pulizia e manutenzione; (la misura viene effettuata in proiezione orizzontale per ogni piano). Per ogni mese piano di lavoro *(lung.=33,40+33,40) (lung.=8,07+8,07+8,07+8,07)	2,00 2,00	66,80 32,28	2,400 1,000	4,000 4,000	1'282,56 258,24		
	SOMMANO m²					1'540,80	3,01	4'637,81
7 28.A10.C05. 005	MANTOVANA per protezione di aree di transito pedonale o aree di lavoro a carattere continuativo, idonea per proteggere contro gli agenti meccanici caduti dall'alto, costituita da s ... ale di risulta. per lo sviluppo in m2 in proiezione orizzontale dell'area protetta: per il primo mese o frazione di mese in prossimità delle aperture	20,00	1,50			30,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					30,00		19'972,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					30,00		19'972,75
	SOMMANO m <sup>2</sup>					30,00	10,57	317,10
8 28.A10.C05. 010	MANTOVANA per protezione di aree di transito pedonale o aree di lavoro a carattere continuativo, idonea per proteggere contro gli agenti meccanici caduti dall'alto, costituita da s ... sori di fissaggio, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori del materiale di risulta. per ogni mese successivo per ulteriore 3 mesi	20,00	1,50	3,000		90,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					90,00	1,29	116,10
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							20'405,95
	<b>T O T A L E euro</b>							20'405,95
	<b>Il Tecnico</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							